РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 июля 2017 года № 1631
г.Славск

О помещениях, безвозмездно предоставляемых по заявкам зарегистрированных кандидатов, при проведении досрочных выборов Губернатора Калининградской области 10 сентября 2017 года на территории муниципального образования

 «Славский городской округ»
В соответствии со статьями 48, 53 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 50 Уставного закона Калининградской области от 29 июня 2012 года № 126         «О выборах Губернатора Калининградской области» и в целях обеспечения равных условий для зарегистрированных кандидатов на должность Губернатора Калининградской области при проведении агитационных публичных мероприятий в помещениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности, решения избирательной комиссии Калининградской области от 18 мая 2017 года № 73/606-7 «Об условиях проведения агитационных публичных мероприятий в помещениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности, при проведении досрочных выборов Губернатора Калининградской области 10 сентября 2017 года, администрация муниципального образования «Славский городской округ» п о с т а н о в л я е т:

1.Определить помещения, находящиеся в муниципальной собственности, безвозмездно предоставляемые по заявкам зарегистрированных кандидатов, на время, устанавливаемое Избирательной комиссией Калининградской области, Славской территориальной избирательной комиссией для проведения публичных мероприятий в форме собраний при проведении досрочных выборов Губернатора Калининградской области 10 сентября 2017 года, согласно приложению.
2.Уполномоченным лицам в течение трех дней со дня подачи рассматривать заявки зарегистрированных кандидатов, на выделение помещений для проведения встреч с избирателями и обеспечить равные возможности для зарегистрированных кандидатов при проведении агитационных публичных мероприятий.

3.Направить настоящее постановление в Славскую территориальную избирательную комиссию.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Славский городской округ» Кондратова Э.В.
5.Опубликовать настоящее постановление в газете «Славские НОВОСТИ» и на сайте администрации МО «Славский городской округ» в разделе «Выборы 2017».

6.Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Славские НОВОСТИ».
Глава администрации

МО «Славский городской округ»                                                   К.Б. Панфилов
Приложение

к постановлению администрации

МО «Славский городской округ»

от 11 июля 2017 года № 1631
Перечень

 помещений, находящихся в муниципальной собственности и пригодных для проведения массовых мероприятий, предоставляемых на безвозмездной основе для организаций встреч с избирателями

1.Славский Дом культуры: г.Славск, ул.Советская, 23;

2.Дом культуры п. Гастеллово,  ул. Луговая, 32;
3.Сельский клуб п. Приозерье, ул. Верхняя, 19;
4.Здание администрации Большаковского территориального отдела п.Большаково, ул. Тельмана, 19;

5.Сельский клуб п. Красное, ул. Центральная, 6а;
6.Сельский клуб п. Высокое, ул. Совхозная, 1а;
7.Сельский клуб п. Громово, ул. Зелёная, 83;
8.Сельский клуб п. Охотное, ул. Центральная, 34;
9.Сельский клуб п. Придорожное, ул. Молодёжная, 17;
10.Дом культуры п.Тимирязево, Советская, 9;

11.Дом культуры п. Ржевское, ул. Советская, д.1А;
12.Административное здание в п.Заповедное, ул. Советская, д.34;
13.Дом культуры п. Ясное, ул. Кооперативная, 3;
14.Сельский клуб п. Прохладное, ул. Центральная, 2;
15.Сельский клуб п. Яснополянка, ул. Центральная, 6;
16.Дом культуры п. Мысовка, ул. Сиреневая, 15;
17.Многофункциональный досуговый центр п.Вишневка, ул.Победы, 44.